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Jyväskylän ammattikorkeakoulusta kansainvälinen kaksoistutkinto 
paperikoneteknologiasta 
 
Jyväskylän ammattikorkeakoulussa voi suorittaa  kansainvälisen kaksoistutkinnon 
paperikoneteknologiasta. Vastaavan voi saada JAMKin lisäksi ainoastaan Tampereen 
ammattikorkeakoulusta. 
Kokonaisuus on osa Trans Atlantic Undergraduate Paper Science Double Degree (TAPS) -
hanketta, jonka tavoitteena on  lisätä opiskelijoiden kansainvälisyys- ja kielitaitoja sekä viedä 
heitä yli rajojen koulutus- ja työmarkkinoille. Opintopisteitä kerätään myös Münchenin 
ammattikorkeakoulusta. 
 
Tuoreet insinöörit saavat valmistuttuaan yhdysvaltalaisen tutkintotodistuksen joko North 
Carolina State Universitysta tai University of Wisconsin Stevens Pointista. 
 
"He valmistuvat meiltä paperikoneteknologian insinööriksi ja Yhdysvalloista paperitekniikan 
insinööriksi. Näin opiskelijat saavat laaja-alaisemman koulutuksen ja samalla kansainvälistyvät", 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun fysiikan lehtori Anneli Kakko kertoo. 
 
TAPS-opiskelijavaihdot käynnistyivät keväällä 2009 ja jatkuvat syksyyn 2012.  
 
"Jyväskylän ammattikorkeakoulusta pääsee tämän hankkeen kautta vaihtoon kahdeksan 
opiskelijaa, samoin myös Tampereen ammattikorkeakoulusta ja Münchenistä. Yhdysvalloista 
hankkeeseen tulee osallistumaan yhteensä 24 opiskelijaa",  Kakko sanoo. 
 
Arvokas tietotaito siirtyy  niin opiskelijoiden kuin opettajienkin kesken. Opiskelijavaihdon lisäksi 
TAPS-hankkeeseen sisältyy asiantuntijavaihtoja. Perjantaina 20.11. klo 13.15-14.45  North 
Carolina State Universityn professori Medwick Byrdin luennoi pääkampuksella, Rajakatu 35, tila  
EP02.  Luennon aiheena on "Ajankohtaista bioenergiatutkimuksen alueelta North Carolina State 
Universityssa." Byrdiniä ja TAPS-hankkeen opiskelijoita on mahdollisuus haastatella ennen 
luentoa klo 12.30.  
 
 
Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: 
Anneli Kakko, fysiikan lehtori, 0400 719531, etunimi.sukunimi@jamk.fi, Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu  

 


